
Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.941         

BOCCE Nº6.264                                                                        Martes 27 de Diciembre de 2022 

927.- DECRETO de la Consejera de Hacienda, Economía y Función Pública Dª Kissy Chandiramani Ramesh, por el 

que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos perteneciente a la convocatoria para la provisión 
de quince plazas de Auxiliar Administrativo de la Ciudad de Ceuta, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno 
libre. 
   
 Terminado el día 17 de octubre de 2022 el plazo de presentación de instancias para tomar parte en la convocatoria anun-
ciada en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta Extraordinario número 44, de fecha 12 de julio de 2022 y posterior publicación 
en el Boletín Oficial del Estado número 223, de 16 de septiembre de 2022, para la provisión de  quince plazas de Auxiliar Admi-
nistrativo de la Ciudad de Ceuta, encuadradas en la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar de Administración 
General, Grupo C, subgrupo C2, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, correspondientes a la Ofertas de Em-
pleo Público para los años 2019 (3 plazas, de las cuales 1 por discapacidad), 2020 (1 plaza), 2022 (11 plazas, de las cuales 1 por 
discapacidad), vacantes en la plantilla de funcionarios de la Ciudad, según consta en los antecedentes obrantes en la Dirección 
General de Recursos y Función Pública, se han presentado 460 solicitudes. 
 
 De acuerdo con lo dispuesto en la Base 5 de la convocatoria, terminado el plazo de presentación de solicitudes, el ór-
gano competente en materia de personal de la Ciudad de Ceuta dictará resolución, en el plazo máximo de un mes, declarando 
aprobada la lista de admitidos y excluidos de conformidad con lo previsto en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo. En dicha resolución, que deberá publicarse en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta, se indicarán los lugares en que se 
encuentran expuestas al público las listas certificadas completas de aspirantes admitidos y excluidos, señalándose un plazo de 
diez días hábiles para subsanación. 
 
 En las listas deberán constar los apellidos, nombre y número del Documento Nacional de Identidad, así como en su caso 
las causas de exclusión. 
 
 Las reclamaciones, si las hubiere, serán aceptadas o rechazadas en la resolución que se dicte al aprobar la lista definiti-
va, que será hecha pública en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
 En uso de las atribuciones que le confiere el Decreto de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 8 de octubre de 2020 
(Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta núm. 6034, de 13 de octubre de 2020), HE RESUELTO: 
 
 Primero. - Se aprueba la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria para la provi-
sión de  quince plazas de Auxiliar Administrativo de la Ciudad de Ceuta, encuadradas en la Escala de Administración General, 
Subescala Auxiliar de Administración General, Grupo C, subgrupo C2, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno li-
bre, correspondientes a la Ofertas de Empleo Público para los años 2019 (3 plazas, de las cuales 1 por discapacidad), 2020 (1 
plaza), 2022 (11 plazas, de las cuales 1 por discapacidad), vacantes en la plantilla de funcionarios de la Ciudad.  
 

ADMITIDOS 
 
 

DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

***8483** ABAD DE LOS SANTOS PALOMA 

***7967** ABDELHAMED AHMED AMINA 

***9483** ABDELKADER ANAN HADAD 

***0161** ABDELKADER LAHSEN IKRAM 

***9838** ABDELKADER MOHAMED MUSTAFA 

***0238** ABDEL-LAH EL FHAL HANAN 

***5153** ABDEL-LAH MUSTAFA SIHAM 

***9408** ABDENVI ABSELAM NORA 

***1972** ABDERRAZAK AHMED ZURAIA 

***0702** ABDESELAM MOHAMED ANLUD 

***8178** ABDESELAM MOHAMED NALLUA 

***8117**F ABDESELAM MOHAMED SALUA 

***5562** ACHAHBAR MOUNA TARIK 

***0896** AGUILAR CASAS M DESIREE 

***3353** AGUILERA LUNA SERGIO 

***0425** AHMED ALI LEILA 

***9914** AHMED BUZEKRI SAFAA MOHAMED 

***0588** AHMED CHAIRI SOHIR 

***2129** AHMED HICHOU ISMAEL 

***2353** AHMED KAHLUN FATIMA SAHRA 

***9834** AHMED LAFTIR SAFAA 

***8406** AHMED LAHASEN IHSSAN 

***7857** AHMED LAYACHI NADIA 

***9434** AHMED MOHAMED IKRAM 

***1593** AHMED MOHAMED IMAN 

***0194** AHMED MOHAMED SUMAYA 

***0040** AL LUCH DRIS INSAF 

***0659** ALARCON OCAÑA FRANCISCO JAVIER 

***1064** ALCAZAR DE LOS RIOS URSULA 

***1742** ALI AHMED NORA 

***1898** ALMAGRO HIDALGO ROCIO 

***0803** ALMAGRO JIMENEZ CAROLINA 

***7923** ALVAREZ LLANZON MARIA MERCEDES 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.942         

BOCCE Nº6.264                                                                        Martes 27 de Diciembre de 2022 

 ***1354** AMAR ABDERRAHAMAN FATIMA ZOHRA 

***1581** AMAR AHMED SAMIA 

***0761** AMAR AZOUAGH HAYAR 

***1024** AMAR GALI NOR 

***9208** AMEGGARON MOHAMED NISERI 

***9851** ARMENTA RODRIGUEZ CAROLINA 

***8514** ARMENTA RODRIGUEZ VICTORIA PILAR 

***7741** AYALA ANAYA RAFAEL 

***0824** BAEZA LOADO MARIAN 

***0190** BARRANCO ALVAREZ JESUS EMILIO 

***2239** BARRIGA VIDAL ALBERTO 

***9834** BARRIO SENA VANESSA DEL 

***9534** BARROSO GARCIA ELIDA 

***1574** BELTRAN CORRERO ROCIO 

***0881** BENEROSO RODRIGUEZ LAURA 

***7940** BENITEZ CENDAN MANJUEL 

***9159** BENITEZ RODRIGUEZ LLUCIA PAOLA 

***8577** BENITEZ SIERRA ROBERTO JESUS 

***2163** BENMESSAOUD TAIEB AMAL 

***8486** BERMUDEZ PAREDES DAVID 

***2097** BERNAL DE PAULA IVAN 

***1318** BERNAL DEL RIO ESTEFANIA 

***2365** BERNAL MORATA PALOMA 

***1223** BERNAL MORATA TERESA 

***0223** BERRUEZO BLANCH VERONICA 

***1236** BLANCO BERNAL ELENA 

***0047** BLANCO LOPERA AMOR 

***9437** BLASCO MOLINA DESIREE 

***0623** BUNUAR AHMED FATIMA 

***9785** BUNUAR AHMED MOHAMED 

***3303** BURGOS MICO NATIVIDAD 

***0537** CABRERA NAVARRO ELENA MARIA 

***6480** CABRINETTI GARRIDO M ELENA 

***8797** CAMARA DE LA HOZ AFRICA DE LA 

***1463** CANAS MOYA CAROLINA 

***0557** CARRASCO LUQUE ANA BELEN 

***2168** CARRASCO RODRIGUEZ ALBA MARIA 

***0676** CARREIRA HERNÁNDEZ SARA 

***1593** CASAS RODRIGUEZ ABEL 

***0686** CASTAÑO PARRADO CRISTINA 

***1641** CASTELEIRO VILLARNOVO ANDREA 

***4354** CASTILLO GARCIA M NAZARET DEL 

***1093** CASTILLO NAVARRO JESUS 

***0620** CAYETANO UGARTE JOSE MANUEL 

***7968** CAZORLA GERRU LAURA MAGDALENA 

***1012** CHAARA CHAARA NAILA 

***1006** CHAARA CHAARA OUMNIA 

***7493** CHAIB ABDESELAM NADIA 

***9266** CHAIB MOHAMED SUFIAN 

***5081** CHAIRI-DEMGHA CHAIRI SULAYKA 

***9733** CHAVES GOMEZ CARMEN 

***4720** CHAVEZ GUZMAN ROSARIO 

***1158** CHICON HERRERA LAURA 

***1385** CHOITHRAMANI KHUBANI BAVISH 

***1777** COLOMA ROCHA JORGE TARSILO 

***2275** CONDE JIMENEZ M DEL MAR 

***1436** CONDE MARTIN NIEVES 

***8042** CONTRERAS BARON ELENA 

***1185** CONTRERAS RODRIGUEZ CRISTINA 

***0145** CONTRERAS SANCHEZ NOELIA 

***7021** CRUZ GARCIA GLORIA 

***6829** DELGADO MONTERO EVA 

***1308** DIAZ MARTINEZ MARINA 

***0504** DIAZ PALENZUELA ROCIO 

***0332** DOMINGUEZ MERINO VANESA 

***7702** DOMÍNGUEZ LLEVOT M LUISA 

***8600** DRIS ABDELKADER ICRAM 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.943         

BOCCE Nº6.264                                                                        Martes 27 de Diciembre de 2022 

 ***8189** DRIS MOHAMED ISMAEL 

***0101** DUARTE SANCHEZ LORENA 

***1023** DURAN DOMINGUEZ ALVARO 

***3479** EDCHAIN ATLOUHEN HANAN 

***9855** EL BAGARI EL FRAOUI MOUNA 

***0989** EL BAKKIOUI MOHAMED KAUTAR 

***0147** EL BOUMEDIANI MOHAMED SAMIRA 

***9871** EL HAMMANI ABDERRAHMAN MARIAM 

***1825** ESCANE DUARTE RAQUEL 

***1503** ESPINOSA GALLARDO ROSARIO 

***9946** ESPINOSA GUERRERO CLAUDIA 

***0625** EXPOSITO PEREZ CRISTINA 

***9063** FEDAL ALMECIJA MIRIAM 

***0910** FERNANDEZ CASTRO MARTA 

***2077** FERNANDEZ LEON ISABEL 

***1368** FERNANDEZ MONTERO BELEN 

***2493** FERNANDEZ RICO IRENE 

***1586** FERNANDEZ RICO JORGE 

***2301** FERNANDEZ LLEBREZ ARRIAGA ELENA 

***2157** FUENTES MOYA MIRIAM 

***1073** GALAN GONZALEZ JESSICA 

***0129** GALLARDO ARANDA MIGUEL ANGEL 

***1324** GALLARDO REINOSO ALEXANDRA ODERAY 

***1928** GALVAN POZO SILVIA 

***0091** GARCIA GARCIA JAIME 

***0200** GARCIA GUERRA SUSANA 

***2880** GARCIA GUERRERO CARMEN 

***8886** GARCIA GUERRRA CRISTINA MARIA 

***1078** GARCIA LATRECH EVA HASNA 

***1992** GARCIA MOLINA DESIRE CARMEN 

***8477** GARCIA PAJARES JUAN MANUEL 

***0955** GARCIA RODRIGUEZ ANDREA 

***1984** GARCÍA LEÓN NOELIA 

***3013** GARCÍA MACÍAS MARTA 

***7611** GARCIA DE LA TORRE BERROCAL ROSA INMACULADA 

***2009** GARCIA VALDECASAS CARNERO FELIX 

***9601** GARGALLO ORTEGA CRISTINA 

***0919** GARRE MENDOZA ALEJANDRA 

***1815** GAVILAN MESAS JORGE 

***0181** GIL GALLARDO CONCEPCION 

***2112** GIL PACHECO MIGUEL ANGEL 

***1222** GOMEZ ALCARAZ TAMARA 

***1105** GOMEZ BENDALA LAURA MARIA 

***0386** GOMEZ FALCON MARTA 

***9360** GOMEZ GARCIA ANA BEATRIZ 

***9930** GOMEZ GUERRA JONAHTAN 

***0660** GOMEZ HERRERA SONIA 

***8970** GONZALEZ LOZANO GEMA 

***7014** GONZALEZ SORO JUANA MARIA 

***1452** GRANADOS GARCIA ESTHER 

***0617** GUERRERO BENITEZ LORENA 

***4748** GUERRERO ROMINGUERA ANDREA 

***2271** GUERRERO VIGO VERONICA 

***8666** GUIRADO CAJAL YOLANDA 

***0686** GUTIERREZ PELAEZ CRISTINA 

***8751** HABIBI ABSELAM MOHAMED NAVIL 

***2170** HAMED HAMED SARA 

***1623** HAMEDI MOHAMED RANDA 

***2221** HAMZA AHMED AMAR 

***1458** HERNANDEZ DELICADO ELIAS 

***4771** HIDALGO SANCHEZ MARINA 

***8503** HORMIGO PEREZ EVA MARIA 

***2870** HORNILLOS LOGROSAN NATALIA 

***1350** HOSSAIN AHMED HIASMINA 

***5109** HOSSAIN MOHAMED HABIL 

***1218** HOYOS LACAL EVA 

***8955** HURTADO DE MENDOZA GOMEZ ROSA CAROLINA 

***4851** ILLESCAS MARQUEZ FRANCISCO JAVIER 

***8016** JIMENEZ FUENTES MARIA EVA 

***1548** JIMENEZ MORALES JAIME 

***8998** JIMENEZ PEREZ CRISTINA 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.944         

BOCCE Nº6.264                                                                        Martes 27 de Diciembre de 2022 

 ***8811** JIMENEZ RODRIGUEZ ISMAEL 

***7788** KALEEFULLAH MOHAMED SAMAR 

***1207** L HICHOU AOMAR HAYAR 

***1179** LARA AVILA ABAD 

***0579** LARA SERRAN MARIA DE LAS NIEVES 

***0805** LARA TRIGO INMACULADA 

***0885** LAZARO RIVERA MANUEL ANGEL 

***0893** LEON BARROSO VIRGINIA 

***1549** LEON GUERRERO M DOLORES 

***1034** LEON OLIVER REYES DEL ROCIO 

***7134** LEON RULL FRANCISCA 

***1655** LERIA SANCHEZ JOSE MARIA 

***1207** L'HICHOU AOMAR JALID 

***1190** LINARES BORREGO LUIS FRANCISCO 

***2321** LIZANA ZARZOSO DEBORAH 

***1015** LOBATO MARQUEZ JUDITH 

***5161** LOPEZ GONZALEZ MARINA 

***9837** LOPEZ RUIZ ANA VERONICA 

***7777** LOPEZ SERRANO CRISTINA 

***7777** LOPEZ SERRANO CRISTINA 

***0508** LOPEZ VAZQUEZ JUAN JOSE 

***1082** LUNA DE RODRIGUEZ MARIA DEL ROCIO 

***1396** LUQUE BELTRAN ALFREDO 

***0654** LUQUE RUIZ GEMA DE ARANZAZU 

***3008** MAIZI BUHIA SAUSAN 

***0674** MARRAOUTI EL MESAUD MALIKA 

***0401** MARTIN BERNAL RAFAEL 

***2188** MARTÍN VÁZQUEZ LUCÍA 

***2189** MATA FERNANDEZ NEREA 

***4813** MATEU RODRIGUEZ JAVIER 

***0536** MATRES GALLEGO M TERESA 

***5049** MELGAR NARANJO AFRICA 

***5046** MENJIBBAR JIMENEZ INMACULADA 

***1984** MERINO MEDINA JESUS JAVIER 

***3961** MINGORANCE RUIZ ANTONIO MANUEL 

***0974** MIRAS RODENAS M CRISTINA 

***9692** MOHAMED ABDELKADER SUAD 

***7972** MOHAMED ABDEL-LAH NADIA 

***8445** MOHAMED ABDESELAM NORDIN 

***2174** MOHAMED AHMED HUSNA 

***9425** MOHAMED AHMED SUMAYA 

***0771** MOHAMED AJJAN NESRINE 

***0183** MOHAMED ALI HAFIDA 

***0344** MOHAMED ALI LEILA 

***9087** MOHAMED DOS SANTOS FATIMA 

***0504** MOHAMED HAMED SARA 

***1876** MOHAMED HARROUS YOSERA 

***1464** MOHAMED MOHAMED ADAN 

***5131** MOHAMED MOHAMED DUNIA 

***0253** MOHAMED MOHAMED GHITA 

***0796** MOHAMED MOHAMED HIKMA 

***9562** MOHAMED MOHAMED MANAL 

***0695** MOHAMED MOHAMED MOHAMED 

***9437** MOHAMED MOHAMED MORAD 

***1956** MOHAMED MOHAMED SARA 

***8566** MOHAMED MOHAMED SIHAM 

***0301** MOHAMED MOHAMED SUAD 

***0592** MOHAMED MOHTAR SAIDA 

***1687** MOHAMED TANJABA SARA 

***0700** MOHAMED TUHAMI SALIMA 

***1572** MOJTAR AHMED CHAUFEK 

***5119** MOLINA GARCIA SILVIA 

***9787** MONTERO DIAZ EVA AFRICA 

***2130** MORAL DE GARCIA M DOLORES 

***1108** MORALES BLANCO ALMUDENA 

***9971** MORO PEREZ VIRGINIA 

***1536** MUÑOZ COSME MARIA 

***8489** MUÑOZ ESPINOSA M DEL PILAR 

***0512** MUÑOZ LORENZO IGNACIO CRISTOBAL 

***1408** MUÑOZ TINOCO DAVID 

***0701** MUSTAFA ALI YASIN 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.945         

BOCCE Nº6.264                                                                        Martes 27 de Diciembre de 2022 

 ***4739** MUSTAFA MOHAMED SAMIA 

***4876** NAVARRO MASSA PAOLA 

***0618** NAVAS DIAZ M BEGOÑA 

***1659** NAVAS ESCOTTO JORGE 

***1324** NIETO GOMEZ LAURA 

***2293** OBISPO FUENTES MARINA 

***1023** OBISPO VAZQUEZ TAMARA 

***8609** OLEA OLEA FRANCISCO JAVIER 

***6790** ORELLANA ROJAS BLANCA 

***4793** ORTEGA PEREZ SALVADOR 

***1234** OSUNA DE LAS HERAS  

***4733** PACHECO HERNANDEZ GLORIA 

***0835** PALMA FERNANDEZ DANIEL 

***4701** PAREJA ALCAIDE MARIA 

***4701** PAREJA ALCAIDE NOELIA 

***1832** PAREJO LOPEZ JESUS 

***1696** PARRES PEREZ ELENA 

***8785** PASTOR RUIZ ANA GEMA 

***9469** PEINADO BUENO JESUS 

***1037** PERALTA TRUJILLO PATRICIA 

***8166** PEREA MARTOS EVA MARIA 

***8180** PEREA PACHECO JESUS 

***6641** PEREA RUIZ MARIA 

***8286** PEREZ DIAZ AFRICA CONSOLACION 

***0087** PEREZ DIAZ YOLANDA 

***0838** PEREZ FERRERO ROCIO 

***9881** PEREZ MANCERA BARTOLOME MIGUEL 

***0546** PEREZ MATEOS LAURA 

***0215** PEREZ RIVERO NATALIA 

***9400** PINAZO SUAREZ GEMA 

***1771** PINO ABAB MARIA JOSE 

***2218** PODADERA AYALA CAROLINA 

***0531** POSTIGO ROBLES RAUL 

***7994** PRIETO MORALES DIEGO JESUS 

***8256** QUERO MOHAMED SABRA 

***1161** RAMIREZ ORGAZ SARA 

***1701** RAMIREZ ORGAZ TANIA 

***7247** RAMIREZ RODRIGUEZ M DEL CARMEN 

***1425** RAMOS CASTILLO CARMEN 

***7354** RAMOS RODRIGUEZ M MONTSERRAT 

***8554** REBOLLAR FERNANDEZ M JOSE 

***9976** REBOLLAR RAMON ROMINA 

***9810** REDONDO PRIEGO PEDDRO LUIS 

***0694** REINA CORTÉS ESTEFANÍA 

***8162** REYES GUERRERO ANA DENISSE 

***1324** RIVAS GUERRA PILAR 

***0499** RIVAS ZAPICO JAVER 

***9199** RIVEIRO VILLODRES CRISTINA 

***9210** RODRIGUEZ AMADOR SARAI 

***8046** RODRIGUEZ BLESA JORGE 

***0858** RODRIGUEZ BOTELLA DAVINIA 

***8929** RODRIGUEZ CALDERON INMACULADA 

***7678** RODRIGUEZ CANS RAQUEL 

***4169** RODRIGUEZ JAEN MARIA ESTHER 

***7992** RODRIGUEZ PERDOMO AFRICA 

***0656** RODRIGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL 

***9227** RODRIGUEZ SANTOS JOAQUIN 

***1977** RODRÍGUEZ CABEZAS VERÓNICA 

***1789** RODRIGUEZ DE VIGURI JIMENEZ MARIA 

***4821** ROJAS RODRÍGUEZ PAOLA 

***3793** ROMAN DELGADO M GEMA 

***2889** ROMERO BIEDA MARIA VANESSA 

***0239** ROMERO PAREJA ENRIQUE 

***1436** ROMERO SOUSA ESTHER 

***9787** RUIZ GUERRERO RAQUEL 

***9973** RUIZ JIMENEZ JULIA MARIA 

***2053** RUIZ RAYA MARINA 

***0177** RUIZ SANCHEZ PATRICIA 

***9828** RUIZ VILLANUEVA MARIA ISABEL 

***1189** SALAS SANCHEZ DAMARIS 

***3800** SANCHEZ CALLE CRISTINA 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.946         

BOCCE Nº6.264                                                                        Martes 27 de Diciembre de 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXCLUIDOS 

***8633** SANCHEZ ESCARCENA RAQUEL 

***8607** SANCHEZ GUERRERO ISABEL CONCEPCION 

***0873** SANCHEZ HIDALGO OSCAR 

***9704** SANCHEZ RODRIGUEZ LUCIANO ENRIQUE 

***4885** SANCHEZ ROS JAIME 

***0801** SANCHEZ SOTO BEGOÑA 

***9791** SANCHEZ TORRES JUAN MIGUEL 

***0201** SANTOLARIA HIDALGO JOSE MANUEL 

***9380** SANTOS JUAREZ ANTONIO 

***0515** SANTOS MARTINEZ SANDRA DE LOS 

***0956** SAPIÑA DEL TORO LAURA 

***1885** SARABIA DE LA TORRE LEIRE 

***1747** SBIHI EL MEKTOUNI JALID 

***4806** SBIHI MOHAMED NORDIN 

***0674** SEDEÑO OLIVA ALBA 

***1605** SEDEÑO RUIZ EVA MARIA 

***1849** SEGLAR CAMUÑEZ EDUARDO 

***1849** SEGLAR CAMUÑEZ EDUARDO 

***5201** SEGLAR GUTIERREZ LIDIA 

***4735** SEGLAR GUTIERREZ VIRGINIA 

***2142** SERRANO PORTO TERESA 

***2258** SOLANO SOSTO MARIAN JESUS 

***8597** SOLER LUQUE JORGE IGNACIO 

***9789** SOTO LOPEZ M VANESSA 

***0577** TAHAR MOHAMED LAYLA 

***5874** TELLEZ SEGOVIA M DE LOS ANGELES 

***2773** TORRES ARENA JOSE LUIS 

***1522** TORRES BLANCO AFRICA 

***1474** TORRES DURAN GEMA ISABEL DE 

***9646** TORRES RINCON M DEL MAR DE 

***1016** TRUJILLO LOPEZ BARBARA 

***0483** TRUJJILLO SEPULVEDA ANA ALICIA 

***3954** TVERDOVA HUREVSKA IRYNA 

***3654** VADILLOS LLAVERO SILVIA 

***2154** VALENCIA JIMENEZ ANA 

***0933** VALLEJO SANCHEZ ANA BELEN 

***2011** VAQUERA AMAYA CRISTINA 

***8213** VELASCO AYALA LIDIA 

***0560** VERA RICO JUAN ANTONIO 

***8286** VERDEJO RODRIGUEZ M DEL CARMEN 

***5195** VICO GARCIA ROCIO 

***7668** VILCHES ANILLO ANA MARIA 

***8816** VILLANTA JIMENEZ M SUSANA 

***5045** YAÑEZ RUIZ SAMUEL 

***2367** ZAMORANO PEREZ ADRIANA 

DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

***8461** ABDESELAM AHMED BACHULI ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***4782** AKECHTAH LAYACHI ILIAS NO PRESENTAR EL DNI 

***1742** ALI AHMED NAVILA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1383** ALI MOHAMED SABRIN DNI CADUCADO 

***9786** AL-LAL HAMIDO SORAYA DNI CADUCADO 

***0625** AMAR AL LAL HAFIDA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0602** AMAR AL-LAL KARIMA NO ABONAR TASAS DERECHO DE EXAMEN 

***8867** AMBROSIO VILLATORO MARIA ISABEL 
NO PRESENTA EL DNI. 
 ACREDITACION EXENCION DE TASAS INCOMPLETA 

***2115** ANGUITA PEREIRA ANDRES NO ABONAR TASAS DERECHO DE EXAMEN 

***1012** BARROSO ESCOLANO LORENA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0287** BULAICH AHMED LISSAN-EDINNE NO ABONAR TASAS DERECHO DE EXAMEN 

***4831** CASTRO GALEOTE ALMA MARIA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1545** CEPERO LEON ALVARO ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***9372** CHAIRI KACHAF MARIAM ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1312** CHAIRI MOHAMED DINA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***2275** CONDE JIMENEZ M DEL MAR NO ABONAR TASAS DERECHO DE EXAMEN 

***8897** DIAZ OBISPO SUSANA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***9358** FREIRE CASAL BRAIS ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***9549** GAONA ORTIZ CONCEPCION ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0793** GARCIA DIAZ AARON MANUEL NO PRESENTAR EL DNI 

***1637** GARCÍA GARCÍA MELANIA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.947         

BOCCE Nº6.264                                                                        Martes 27 de Diciembre de 2022 

TURNO DE DISCAPACIDAD 
ADMITIDOS 

DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

***1979** GARCIA GARCÍA RAQUEL ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0443** GARCIA TORRES SUSANA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***8519** GOMEZ DE MORA M VICTORIA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1190** GONZALEZ GODOY JESSICA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1360** HASSAN HASSEN HANAN ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0620** KAKNANI ZAMORA LIDIA NO PRESENTAR EL DNI 

***0620** KAKNANI ZAMORA MONICA NO PRESENTAR EL DNI 

***7958** LAHSEN AHMED SUMAIA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1149** LOPEZ CAMACHO MIGUEL ANGEL SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

***2419** LUQUE GUERRERO MAGDALENA ISABEL ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***2863** MARTIN RODRIGUEZ M DE LOS ANGELES NO PRESENTAR EL DNI. NO ABONOAR TASAS DERECHO DE EXAMEN 

***9175** MECKI MAIMON HAFIDA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0083** MERIDA JULIA JESUS ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1972** MESA CASTRO ANTONIA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***9165** MOHAMED ABDERRAHAMAN SOHORA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0500** MOHAMED AHMED UMAIMA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***7978** MOHAMED DRIS DALILA NO ABONAR TASAS DERECHO DE EXAMEN 

***1695** MOHAMED MOHAMED DUNIA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1358** MOHAMED MOHAMED FARAH ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0173** MOHAMED MOHAMED RACHIDA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1956** MOHAMED MOHAMED SARA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0479** MOHAMED MOHAMED SUKINA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***2448** OSUNA VILLENA DAVID NO PRESENTAR EL DNI 

***8461** RAMOS MARIN JOSE MARIA NO PRESENTAR EL DNI 

***7881** RODRIGUEZ DIAZ ANA ISABEL NO PRESENTAR LA SOLICITUD 

***5293** ROJO COTE M NOELIA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1132** SANCHEZ CASTILLO M LORENA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***5013** SANCHEZ MARTIN ANDREA NO PRESENTAR EL DNI 

***1948** SBIHI ABDESELAM MARIAM NO PRESENTAR EL DNI 

***0624** SBIHI MOHAMED RAMIA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1082** SOLER BORREGO CRISTINA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1447** SUAREZ LORENZO M DE LOS ANGELES ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1448** TAHRI YAGOUB ZAKARIAE ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***9433** TARACON DE LOS SANTOS EVA MARIA ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***0484** TOMAS MANCILLA MARIO BRUNO NO PRESENTAR EL DNI 

***1976** VERGARA RIVAS M ISABEL ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***1054** VILA MELIA MARC ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

***2177** VILLALOBOS URBANO M DEL PILAR ACREDITACIÓN EXENCIÓN DE TASAS INCOMPLETA 

DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

***8106** ABDELHUAJEB MOHAMED SUMAIA 

***0620** ABDELKADER AOULAR-MOUH MAROUAN 

***1529** ABDELKADER BUNNUAR BILAL 

***9051** ABDEL-LAH BAKUR MALLDULIN 

***0429** ABDESELAM AHMED NISRI 

***9437** ABNANAY AMAR MERIAM 

***7916** AHUMADA LOZANO ALEJANDRA 

***7289** AMORES GARCIA MAGDALENA 

***0662** ARMENTA RODRIGUEZ SUSANA 

***0190** BARRANCO ALVAREZ MARIA ARANZAZU 

***2305** CASADO GOMEZ MARTA 

***9796** CHOUIKRI ABSELAM AMAL 

***1365** CORRALES ZAPATER LUIS 

***0515** DE LA TORRE FERNANDEZ ANGELA MARIA 

***0362** DILIP KHUBANI ANGELI 

***7366** FERNANDEZ CABREJAS MARGARITA 

***1320** FERNANDEZ LEON ROCIO 

***8062** GALEOTE PALOMINO MANUELA 

***9851** GOMEZ CUBILLO MARGARITA MARIA DEL BREZO 

***7149** GOMEZ PRO M JESUS 

***9284** HAMADI ABDESELAM SAMIRA 

***0629** LARA ABAD EVA MARIA 

***7573** LEO GOMEZ M DE LAS NIEVES 

***0975** LOPEZ RUIZ DANIEL 

***2061** MARIN CALIANI ISABEL 

***4140** MARTINEZ HERNANDEZ CARMEN 

***1310** MARTINEZ JIMENEZ FRANCISCO SALVADOR 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                          2.948         

BOCCE Nº6.264                                                                        Martes 27 de Diciembre de 2022 

EXCLUIDOS 

Segundo. -  Las listas certificadas completadas de aspirantes admitidos y excluidos se harán públicas en el Tablón de 
Anuncios de la Ciudad Autónoma de Ceuta. 

 
Tercero.-  Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición 

ante el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde su notificación o, en su caso, desde su publicación, de 
acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas, que se podrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad y anulabilidad previstos en los artículos 47 y 
48 de dicha Ley. 

 
Alternativamente, se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-

administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses desde la notificación o, en su caso, publicación, de este acto, de conformidad 
con el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públi-
cas y los artículos 8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa. 

 
Asimismo, se significa que, en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-

administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo, como esta-
blece el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Pú-
blicas. 

Sin perjuicio de lo anterior, se podrá ejercitar cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 
Firmado digitalmente en Ceuta, en la fecha indicada. 

                                                                                                                                Incorporado al Registro de 
                                                                                                                                Decretos y Resoluciones 
KISSY CHANDIRAMANI RAMESH                                                                  MARÍA DOLORES PASTILLA GÓMEZ  
CONSEJERA DE HACIENDA, ECONOMÍA                                                      OFICIAL MAYOR 
Y FUNCIÓN PÚBLICA                                                                                        FECHA 21/12/2022 
FECHA 20/12/2022 
   

DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

***8641** MARTINEZ PALENCIANO BEATRIZ 

***9878** MOHAMED TAIEB HANNE 

***8019** MOHAMED ABDESELAM ABDELHILA 

***9460** MOHAMED AHMED NAWAL 

***0116** MORENO SERRANO JOSEFA 

***1704** PALMA FUENTES INMACULADA CARMEN 

***1396** PEREZ DEL RIO JOSE MANUEL 

***0687** PEREZ FERNANDEZ EDUARDO 

***1696** ROMAN HERNANDEZ EVELYN 

***1886** ROMERO RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO 

***1432** RUIZ GARCIA FRANCISCO 

***9277** SANCHEZ CARRASCO ROSA MARIA 

***2985** TOVAR MURIES FERNANDO 

***0391** VALLADARES SEPULVEDA OSCAR 

***0593** VAZQUEZ MIRANDA RUBEN 

DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE CAUSA 

***8057** AHUMADA LOZANO FRANCISCO JAVIER NO ACREDITAR LA DISCAPACIDAD 


